PROCESSO 1466107/2022

INTERESSADO DIVERSOS

ASSUNTO CALENDÁRIO ANUAL DE REUNIÃO CEPUA CAU/MT

1

DELIBERAÇÃO Nº 65/2022 – (CEPUA-CAU/MT)

A COMISSÃO DE POLÍTICA URBANA E AMBIENTAL– (CEPUA-CAU/MT), reunida

ordinariamente de maneira virtual, por meio do aplicativo Microsoft Teams, no dia 28 de janeiro de 2022,

no uso das competências que lhe conferem o art. 96 do Regimento Interno do CAU/MT, após análise do

assunto em epígrafe, e;

Considerando que a Deliberação Plenária DOPMT nº 701/2021, de 18 de dezembro de 2021 deliberou

apenas o calendário de reunião de janeiro de 2022 da CEPUA CAU/MT e informa a importância dos

membros das Comissões Ordinárias e especiais realizarem o calendário de reuniões do exercício que foram

eleitos e tendo em vista que as eleições para membros das Comissões, Vice-Presidentes e Conselho Diretor

serão realizados no mês de janeiro de 2022.

Considerando a necessidade realizar o calendário anual de reunião da CEPUA CAU/MT, exercício 2022.

DELIBEROU:

1. Aprovar o calendário de reunião da CEPUA CAU/MT do CAU/MT, conforme segue:

a) 2ª Reunião da Comissão de Política Urbana e Ambiental, será realizada no dia 25/02/2022, sexta-feira,

às 13h30min de forma virtual/presencial;

b) 3ª Reunião da Comissão de Política Urbana e Ambiental, será realizada no dia 25/03/2022, sexta-feira,

às 13h30min de forma virtual/presencial;

c) 4ª Reunião da Comissão de Política Urbana e Ambiental, será realizada no dia 29/04/2022, sexta-feira,

às 13h30min de forma virtual/presencial;

d) 5ª Reunião da Comissão de Política Urbana e Ambiental, será realizada no dia 27/05/2022, sexta-feira,

às 13h30min de forma virtual/presencial;

e) 6ª Reunião da Comissão de Política Urbana e Ambiental, será realizada no dia 24/06/2022, sexta-feira,

às 13h30min de forma virtual/presencial;

f) 7ª Reunião da Comissão de Política Urbana e Ambiental, será realizada no dia 29/07/2022, sexta-feira,

às 13h30min de forma virtual/presencial;

g) 8ª Reunião da Comissão de Política Urbana e Ambiental, será realizada no dia 19/08/2022, sexta-feira,

às 13h30min de forma virtual/presencial;

h) 9ª Reunião da Comissão de Política Urbana e Ambiental, será realizada no dia 30/09/2022, sexta-feira,

às 13h30min de forma virtual/presencial;

i) 10ª Reunião da Comissão de Política Urbana e Ambiental, será realizada no dia 21/10/2022, sexta-

feira, às 13h30min de forma virtual/presencial;

j) 11ª Reunião da Comissão de Política Urbana e Ambiental, será realizada no dia 18/11/2022, sexta-

feira, às 13h30min de forma virtual/presencial;

PROCESSO 1466107/2022

INTERESSADO DIVERSOS

ASSUNTO CALENDÁRIO ANUAL DE REUNIÃO CEPUA CAU/MT

2

AUSENTE

k) 12ª Reunião da Comissão de Política Urbana e Ambiental, será realizada no dia 02/12/2022, sexta-

feira, às 13h30min de forma virtual/presencial;

2. Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Com 02 votos favoráveis dos Conselheiros Maristene Amaral Matos e Ana Elise Andrade Pereira; 00 votos con-

trários; 00 abstenções e 01 ausência da Conselheiro Thiago Rafael Pandini.

MARISTENE AMARAL MATOS                     _______________________________

Coordenadora

ANA ELISE ANDRADE PEREIRA                        _______________________________

Membro Suplente

THIAGO RAFAEL PANDINI                                  _______________________________

Membro

PROCESSO 1460954/2022

INTERESSADO DIVERSOS

ASSUNTO CALENDÁRIO ANUAL DE REUNIÃO CED CAU/MT

3

JANEIRO   FEVEREIRO   MARÇO   ABRIL       REUNIÃO PLENÁRIA CAU/BR/ PLENÁRIA AMPLIADA

SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM   SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM   SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM   SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM

          1 2     1 2 3 4 5 6     1 2 3 4 5 6           1 2 3       REUNIÃO PLENÁRIA CAU/MT

3 4 5 6 7 8 9   7 8 9 10 11 12 13   7 8 9 10 11 12 13   4 5 6 7 8 9 10

10 11 12 13 14 15 16   14 15 16 17 18 19 20   14 15 16 17 18 19 20   11 12 13 14 15 16 17

REUNIÃO COMISSÃO ORDINÁRIA DE ORGANIZA-
ÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINAN-
ÇAS

17 18 19 20 21 22 23   21 22 23 24 25 26 27   21 22 23 24 25 26 27   18 19 20 21 22 23 24

24 25 26 27 28 29 30   28               28 29 30 31         25 26 27 28 29 30
REUNIÃO COMISSÃO ORDINÁRIA DE ENSINO E FOR-
MAÇÃO

31

REUNIÃO COMISSÃO ORDINÁRIA DE ÉTICA E DISCI-
PLINA

MAIO   JUNHO   JULHO   AGOSTO

SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM   SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM   SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM   SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM
REUNIÃO COMISSÃO ORDINÁRIA DE EXERCÍCIO
PROFISSIONAL

            1       1 2 3 4 5           1 2 3   1 2 3 4 5 6 7

2 3 4 5 6 7 8   6 7 8 9 10 11 12   4 5 6 7 8 9 10   8 9 10 11 12 13 14
REUNIÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DE POLÍTICA UR-
BANA E AMBIENTAL

9 10 11 12 13 14 15   13 14 15 16 17 18 19   11 12 13 14 15 16 17   15 16 17 18 19 20 21

16 17 18 19 20 21 22   20 21 22 23 24 25 26   18 19 20 21 22 23 24   22 23 24 25 26 27 28       REUNIÃO CONSELHO DIRETOR

23 24 25 26 27 28 29   27 28 29 30         25 26 27 28 29 30 31   29 30 31

30 31
FERIADO, PONTO FACULTATIVO E FÉRIAS COLETI-
VAS

SETEMBRO   OUTUBRO   NOVEMBRO   DEZEMBRO

SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM   SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM   SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM   SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM

      1 2 3 4             1 2     1 2 3 4 5 6         1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11   3 4 5 6 7 8 9   7 8 9 10 11 12 13   5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18   10 11 12 13 14 15 16   14 15 16 17 18 19 20   12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25   17 18 19 20 21 22 23   21 22 23 24 25 26 27   19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30       24 25 26 27 28 29 30   28 29 30           26 27 28 29 30  31

                31

		2022-02-09T08:10:14-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_012429c5-b867-4514-80e2-df784ecdf698: DocuSign Envelope ID: 75D61C6F-09E2-4788-A05D-3D58349B24FD
		2022-02-07T05:53:16-0800

		2022-02-02T11:48:37-0800

	EnvelopeID_de676145-e758-4b64-94a6-754d0eba181b: DocuSign Envelope ID: 75D61C6F-09E2-4788-A05D-3D58349B24FD
	EnvelopeID_a932342c-d4a0-4a58-a700-19fff13e3ca0: DocuSign Envelope ID: 75D61C6F-09E2-4788-A05D-3D58349B24FD